
DATE DE LA COMPETITION:

LIEUX DE LA COMPETITION:

JUGE ARBITRE:

NOM PRENOM N°LICENCE CLUB NIVEAU D'OFFICIEL 

VALADE ELEONORE 209709 VVAN B

REYNAUD SEVERINE 158975 SRIOM B

AGUIAR MARIE CLAIRE 1741583 BSD C

VILA VIRGINIE 506231 USVN D

LAFARGE CHARLINE 1181144 PTTM D

FERNANDES LEONIE 1288947 VVAN JO

NOM PRENOM N°LICENCE CLUB NIVEAU D'OFFICIEL EN EXAMEN

FILAIRE GERALDINE 1623898 COB    EX D

BOUDON CLAUDINE 825483 COB    EX D

GARNIER STEPHANIE 590 256 SRIOM EX D

JEANMOUGIN CHLOE 858157 USVN EX D

NOM PRENOM FONCTION

BACON MAGALIE SECRETARIAT MATIN

LORIEUX DOROTHE SECRETARIAT MATIN

PERROT NATHALIE SECRETARIAT APRES MIDI

BACON MAGALIE SECRETARIAT APRES MIDI

NOM PRENOM EPREUVES

KOENING RAPHAELLE DANSE

KOENING RAPHAELLE PROPULSION BALLET DECOUVERTE

KOENING RAPHAELLE PROPULSION TECHNIQUE ARGENT

FILAIRE GERALDINE PROPULSION TECHNIQUE DECOUVERTE

KOENING RAPHAELLE TECHNIQUE

NOM PRENOM EPREUVES

FRAYSSE SANDRINE DANSE

FRAYSSE SANDRINE PROPULSION BALLET 

USVN

PTTM

VVAN

CLUB

COB

COB

SONORISATION

SECRETARIAT

DELEGUEE NAGUEUSES 

LISTE DES OFFICIELS EN EXAMEN
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Session 

Date :
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LISTE DES PARTICIPANTS AU PASS'COMPET SYNCHRO

Rappel : pour se présenter au 

Pass'Compétition il faut être 

titulaire du sauv'nage et du 

Pass'sports de l'eau (à partir du 

moment où l'ENF est mise en 

place dans la région, pas de 

dérogation possible)

16/11/2014

Organisée par (nom de la structure) :BRIOUDE
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BRIOUDE
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Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AGUIAR MARINE BSD // BILLON SAINT DIER 38063 EPREUVE VALIDEE

GOUDRON NINA BSD // BILLON SAINT DIER 38303 EPREUVE VALIDEE

MONEYRON LILOU BSD // BILLON SAINT DIER 38229 EPREUVE VALIDEE

GAUCHE FORNONI LOU SR // SYNCHRO RIOM 38359 EPREUVE VALIDEE

CHARBONNIER AMBRE SR // SYNCHRO RIOM 38249 EPREUVE VALIDEE

BOILE  CATHY SR // SYNCHRO RIOM 37831 EPREUVE VALIDEE

TRIBOULET CASSY SR // SYNCHRO RIOM 38786 EPREUVE VALIDEE

RIBEIRO ELISE SR // SYNCHRO RIOM 37917 EPREUVE VALIDEE

GARCEAU MAELLE SR // SYNCHRO RIOM 38203 EPREUVE VALIDEE

GAURAN MARGAUX USV // UNION SPORTIVE VIC LE COMTE 37391 EPREUVE VALIDEE

ORAISON  MYLENE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37629 EPREUVE VALIDEE

GOLAY PAULINE SR // SYNCHRO RIOM 38084 EPREUVE NON VALIDEE

BERARD YOUMIE SR // SYNCHRO RIOM 37681 EPREUVE NON VALIDEE

AMBLARD LOUNA SR // SYNCHRO RIOM 37790 EPREUVE NON VALIDEE

TAHARI NOEMIE SR // SYNCHRO RIOM 38800 EPREUVE NON VALIDEE

LOPEZ ASTREE SR // SYNCHRO RIOM 38485 EPREUVE NON VALIDEE

DEBAIX LENA SR // SYNCHRO RIOM 37894



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ANDRE CHLOE BSD // BILLON SAINT DIER 36669 VALIDATION PARTIELLE

GARCEAU MAELLE SR // SYNCHRO RIOM 38203 VALIDATION PARTIELLE

GOLAY PAULINE SR // SYNCHRO RIOM 38084 VALIDATION PARTIELLE

GAUCHE FORNONI LOU SR // SYNCHRO RIOM 38359 VALIDATION PARTIELLE

TRIBOULET CASSY SR // SYNCHRO RIOM 38786 VALIDATION PARTIELLE

CHARBONNIER AMBRE SR // SYNCHRO RIOM 38249 VALIDATION PARTIELLE

DELAIRE  MANON VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 29/05/2000VALIDATION PARTIELLE

LOPEZ ASTREE SR // SYNCHRO RIOM 38485 EPREUVE NON VALIDEE

BOILE  CATHY SR // SYNCHRO RIOM 37831 EPREUVE NON VALIDEE

RIBEIRO ELISE SR // SYNCHRO RIOM 37917 EPREUVE NON VALIDEE

BERARD YOUMIE SR // SYNCHRO RIOM 37681 EPREUVE NON VALIDEE

TAHARI NOEMIE SR // SYNCHRO RIOM 38800 EPREUVE NON VALIDEE

FOLTYN  LOANE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37726 EPREUVE NON VALIDEE

DEBAIX LENA SR // SYNCHRO RIOM 37894



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
JUGE ZOE SR // SYNCHRO RIOM 37707 VALIDATION PARTIELLE

RIBEIRO ELISE SR // SYNCHRO RIOM 37917 VALIDATION PARTIELLE

DE ANDRADE LEA SR // SYNCHRO RIOM 37221 VALIDATION PARTIELLE

CORREIA SOLENE SR // SYNCHRO RIOM 36961 VALIDATION PARTIELLE

BOILE  CATHY SR // SYNCHRO RIOM 37831 VALIDATION PARTIELLE

ORAISON  MYLENE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37629 VALIDATION PARTIELLE

DELAIRE  MANON VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 29/05/2000VALIDATION PARTIELLE

BERARD YOUMIE SR // SYNCHRO RIOM 37681 EPREUVE NON VALIDEE

DEBAIX LENA SR // SYNCHRO RIOM 37894



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE

limite impression limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
DELAIRE  MANON VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 29/05/2000EPREUVE VALIDEE A A A A

RAYNAUD CHARLENE PTTM // ASPTT MONTLUCON 36146 EPREUVE VALIDEE A A A A

ORAISON  MYLENE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37629 EPREUVE VALIDEE A A A A

FILAIRE FLAVIE COB // CO BRIOUDE 38108 EPREUVE VALIDEE A A A A

AGUIAR MARINE BSD // BILLON SAINT DIER 38063 EPREUVE VALIDEE A A A A

AMBLARD LOUNA SR // SYNCHRO RIOM 37790 EPREUVE VALIDEE A A A A

RIZZO SARAH BSD // BILLON SAINT DIER 37068 EPREUVE VALIDEE A A A A

ELOY LUCIE BSD // BILLON SAINT DIER 37274 EPREUVE VALIDEE A A A A

BARDY MARY COB // CO BRIOUDE 37155 EPREUVE VALIDEE A A A A

FOLTYN  LOANE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37726 EPREUVE VALIDEE A A A A

FRAYSSE MATHILDE COB // CO BRIOUDE 38086 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

DARNE MATHILDE COB // CO BRIOUDE 38221 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

MALACHER ANNE EVA SR // SYNCHRO RIOM 37500 EPREUVE NON VALIDEE N N A N

ANDRE CHLOE BSD // BILLON SAINT DIER 36669 EPREUVE NON VALIDEE N A A N

PATRIER RIQUET JADE USV // UNION SPORTIVE VIC LE COMTE 36983 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

DEKENS SARAH COB // CO BRIOUDE 37454 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

GOMES LUCIE USV // UNION SPORTIVE VIC LE COMTE 37385 EPREUVE NON VALIDEE A N N N

CHABRILLAT ROMANE COB // CO BRIOUDE 37249 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

GOUDRON NINA BSD // BILLON SAINT DIER 38303 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

GLORIEUX EMMA COB // CO BRIOUDE 38157 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

BACON ALEXANDRINE USV // UNION SPORTIVE VIC LE COMTE 37378 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

TRIBOULET LAURA SR // SYNCHRO RIOM 36993



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LORIEUX  CASSANDRE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 36376 EPREUVE VALIDEE 6.467

2 KOENING VALENTINE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37107 EPREUVE VALIDEE 6.367

3 RIBEIRO EMMA SR // SYNCHRO RIOM 36894 EPREUVE VALIDEE 5.933

4 NIGGLI MAELLE SR // SYNCHRO RIOM 37850 EPREUVE VALIDEE 5.833

5 ROUSSEAU LAURE SR // SYNCHRO RIOM 40834 EPREUVE VALIDEE 5.667

6 COSSU MANON SR // SYNCHRO RIOM 37736 EPREUVE NON VALIDEE 5.500

7 THONIER SOLINE SR // SYNCHRO RIOM 37009 EPREUVE NON VALIDEE 5.433



Synchro d'Argent Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 RIBEIRO EMMA SR // SYNCHRO RIOM 36894 VALIDATION PARTIELLE 6.333

1 LORIEUX  CASSANDRE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 36376 VALIDATION PARTIELLE 6.333

3 KOENING VALENTINE VVAN // VICHY VAL ALLIER NATATION 37107 VALIDATION PARTIELLE 6.300

4 ROUSSEAU LAURE SR // SYNCHRO RIOM 40834 VALIDATION PARTIELLE 6.133

5 THONIER SOLINE SR // SYNCHRO RIOM 37009 VALIDATION PARTIELLE 5.500

6 COSSU MANON SR // SYNCHRO RIOM 37736 EPREUVE NON VALIDEE 5.300



Synchro d'Or Comité : AUVERGNE

limite impression

Passé le: 16 novembre 2014 à : BRIOUDE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GRONNIER CAMILLE SR // SYNCHRO RIOM 35917 EPREUVE VALIDEE 6.700

2 DECLERQ SOPHIE SR // SYNCHRO RIOM 35776


